СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                           ИЛЬИЧЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 28.02.2019 г.                                                                                    № 3/7

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Ильичевского сельского поселения  № 14/32 от 24.10.2017  «Об утверждении порядка предоставления, определения объема иных межбюджетных трансфертов бюджету Ленинского муниципального района для осуществления полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»»

В соответствии со статьями 9, 142.5, 157, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ильичевского сельского поселения

Решила:

Внести изменения в Порядок предоставления, определения объема иных межбюджетных трансфертов бюджету Ленинского муниципального района для осуществления полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля утвержденный  решением Совета депутатов Ильичевского сельского поселения  № 14/32 от 24.10.2017:

         1. Пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:
         2. «1. Настоящий Порядок разработан в соответствии со статьями 9, 142.5, 157, 269.2, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и определяет цели и условия предоставления из бюджета Ильичевского сельского поселения (далее – бюджет поселения) бюджету Ленинского муниципального района (далее – бюджет района) иных межбюджетных трансфертов для осуществления  полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, а также проведения анализа осуществления главными распорядителями бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

          3. Пункт 9 Порядка исключить.

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Ильичевского сельского поселения                               В.А. Сапунков
[bookmark: _GoBack]